dulcissimo piissimo | amantissimo, qui vix. ann. XXIX | mense I dieb. XXIII, et sibi et suis, lib. | libertabusque posterisque eorum.

*Romae (VI 8476 vidit Gatti).*

**1545** d. m. Nitori Domitiaes Aug. actori a frumento, vix. ann. XXXV, fecit Lampyris Domitiae Aug. lib. b. m.

*Romae apud Pomponium Laetum (VI 8350 semel descripta).*

**1546** d. m. | Ti. Claudii | Aug. liberti | Saturnini | proc. XX here. | provinciae | Achaiae, | et Saturnina coniunx f.

*Romae (VI 8443 vidit Henzen).*

**1547** T. Aelio Aug. lib. | Agathopo proc. XX | heredit., Sulpicia | Thallusa coniugi | bene merenti et | heredes | fecerunt.

*Romae rep. in columbario ad portam Latinam, urna (VI 5554 vidit Henzen).*

**1548** d. m. s. | Aeliae Agrippinae | coniugi rarissimae | et sanctissimae, | vixit ann. XXV, | Hypaticus Augustor. lib. | subproc. XX<sup>1</sup> | bene merenti | fecit.

*Emeritae (II 487 saepius descripta saec. XVI). — 1) Subprocurator vicesimae.*

**1549** dis manib. | Iuliae | Demetriae | Priscus Aug. l. | proc. IIII p. Afr. | et XXXX Galliar.<sup>1</sup>, | coniug. sanctiss.

*Antii rep., est Romae (X 6668 vidit Dressel). — 1) Procurator quattuor publicorum Africae et quadragesimae Galliarum.*

**1550** dis manibus sacrum. | M. M. Coccei Verecundus | et Verus Pythagorae<sup>1</sup> Aug. | lib. proc. IIII p. A.<sup>2</sup>, bene merenti. | H. s. e.

*Carthagine rep. in altero eorum sepulcrorum, de quibus dixi ad N. 4486, est Parisiis (VIII S. 42655). — 1) Pythagora f. legerat Schoene; lapis admittit, teste Cagnat, id quod dedimus. — 2) Procuratori quattuor publicorum Africae. Procuratores huius generis ingenuos habes supra N. 4407 seq.*

**1551** d. m. M. Ulpio Cadmo Aug. lib., | qui fuit princeps tabularius | in statione XX hereditatum, | M. Ulpius Secundus et Ulpia Chiliarchis | et Ulpia Felicitas filia eorum | patrono suo bene de se merenti fecer. | et sibi et suis, libertis et libertabus | posterisque eorum.

*Romae, nunc Veronae (VI 8446 vidit Mommsen).*

**1552** d. m. | T. Flavio Aug. l. | Ianuario | adiutori tabular. | XX hereditatum, | vix. ann. XXVI, | Flavia Erotis | patrono | idem coniugi | bene merenti | fecit.

*Romae (VI 8449 vidit Henzen).*